
29 / 06 / 2021

No trešdienas līdz piektdienai Rīgā notiks ūdensvadu hlorēšana  

No 30. jūnija līdz 2. jūlijam visā pilsētā plānota Rīgas ūdensvada tīklu profilaktiskā dezinficēšana jeb
hlorēšana. Tā tiks uzsākta jau šonakt, tas ir, 30. jūnijā pulksten 0.01. Ūdensvadu dezinficēšanas laikā un arī
24 stundas pēc tās uzturā ieteicams lietot vārītu ūdeni, sadzīviskos nolūkos ūdeni var droši lietot arī bez
novārīšanas.

Ūdensvada tīklu dezinficēšana profilaktiskos nolūkos ieteicama ne retāk kā reizi divos gados – arī pēc
Pasaules veselības organizācijas ekspertu atzinumiem, tā ir prioritāra un nepieciešama ūdens apstrāde.
Visbiežāk ūdensvada tīklu dezinfekcija tiek veikta ar hloru un tā savienojumiem. Šīs vielas dezinfekcijas
nolūkos izmantojamajā koncentrācijā nav veselībai kaitīgas vai bīstamas, taču ūdens dezinficēšanas laikā
iegūst nepatīkamu aromātu un tam var būt neliela hlora piegarša.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1827
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=No%20tre%25C5%25A1dienas%20l%25C4%25ABdz%20piektdienai%20R%25C4%25ABg%25C4%2581%20notiks%20%25C5%25ABdensvadu%20hlor%25C4%2593%25C5%25A1ana&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/no-tresdienas-lidz-piektdienai-riga-notiks-udensvadu-hloresana
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/no-tresdienas-lidz-piektdienai-riga-notiks-udensvadu-hloresana

	No trešdienas līdz piektdienai Rīgā notiks ūdensvadu hlorēšana

